
 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VRBNIK 
OPĆINSKA NAČELNICA 

KLASA: 022-07/13-01/02 
URBROJ:  2142-07-01-13-1 
Vrbnik,19.studeni 2013. godine 
 
 
 
 Na temelju članka 18. Zakona o učinkovitom korištenju energije u neposrednoj 
potrošnji („Narodne novine“, broj 152/08, 55/12 i 101/13) i članka 59. Statuta Općine Vrbnik 
(„Službene novine Primorsko-goranske županije“, broj 31/09, 33/09, 15/13 i 25/13) općinska 
načelnica Općine Vrbnik dana 19. studenog 2013. godine, donijela je  
 
 

O D L U K U 
o imenovanju osobe zadužene za gospodarenje energijom 

 
 

Članak 1. 
 

 Imenuje se tvrtka PONIKVE Eko Otok Krk d.o.o., pravnom osobom zaduženom za 
gospodarenje energijom u zgradama u vlasništvu Općine Vrbnik. 
 
 

Članak 2. 
 

 Sukladno odredbama članka 18. stavak 2.,  Zakona o učinkovitom korištenju energije 
u neposrednoj potrošnji imenovana osoba je obvezna: 
1. redovito pratiti i najmanje jednom mjesečno unositi podatke o potrošnji energije i vode u 
zgradama u nacionalni informacijski sustav za gospodarenje energijom, 
2. periodički, a najmanje jednom godišnje analizirati potrošnju energije, 
3. provoditi energetske preglede, sukladno Zakonu i posebnim propisima, te pribaviti 
energetski certifikat zgradama u vlasništvu Općine Vrbnik, 
4. predložiti program energetske učinkovitosti u neposrednoj potrošnji energije. 
 

Članak 3. 
 

 Jedinstveni upravni odjel Općine Vrbnik će imenovanoj pravnoj osobi dostaviti 
potrebne podatke, u svrhu praćenja potrošnje energije i unošenja u nacionalni informacijski 
sustav za gospodarenje energijom (ISGE sustav). 
 
 
 

Članak 4. 



 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na službenim stranicama 
Općine Vrbnik. 
 
 
 
 
 
 

OPĆINSKA NAČELNICA OPĆINE VRBNIK 
Marija Dujmović-Pavan,dipl.oec, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


